РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

22-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 22/6

от 04 июля  2018 года
О внесении изменений в бюджет

городского округа  на 2018  год
        Заслушав выступление главы администрации городского округа Матвеева А.А., депутатов Думы городского округа, информацию  исполняющей обязанности начальника финансового отдела администрации городского округа  Е.П. Соколовой, в соответствии с  Приказом Министерства финансов РФ от 01.07.2013 г. № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», рассмотрев экспертное заключение Контрольного органа городского округа, руководствуясь пп. 2 п. 2 ст. 22 Устава городского округа, Дума городского округа
РЕШИЛА:

1.    Внести изменения в доходную часть бюджета городского округа ЗАТО Свободный на 2018 год:

1.1  Увеличить доходы по следующей классификации:

901 2 02 49999 04 0000 151 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов»                           2 852,4 тыс. рублей.
1.2  Уменьшить доходы по следующей классификации:

901 2 02 30024 04 0000 151 «Субвенции бюджетам городских округов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации (Субвенции на осуществление государственного полномочия Свердловской области по предоставлению гражданам, проживающим на территории Свердловской области, меры социальной поддержки по частичному освобождению от платы за коммунальные услуги)»    21,0 тыс. рублей.

Итого доходы:                           2 831,4 тыс. рублей.

2.    Внести изменения в расходную часть бюджета городского округа ЗАТО Свободный на 2018 год:

2.1  Увеличить расходы по следующим главным распорядителям:

Администрация городского округа ЗАТО Свободный:

РАЗДЕЛ «Общегосударственные вопросы»

подраздел «Другие общегосударственные вопросы»

901 0113 0320020110 200    199,4 тыс. рублей.

РАЗДЕЛ «Образование»

подраздел «Дошкольное образование»

901 0701 7000440600 600    1 473,0 тыс. рублей.

подраздел «Общее образование»

901 0702 7000440600 600    1 214,4 тыс. рублей.

подраздел «Дополнительное образование»

901 0703 7000440600 100    165,00 тыс. рублей.

Итого по разделу:                 2 852,40 тыс. рублей.

2.2  Уменьшить расходы по следующим главным распорядителям:

Администрация городского округа ЗАТО Свободный:

РАЗДЕЛ «Жилищно-коммунальное хозяйство»

подраздел «Жилищное хозяйство»

901 0501 4610020350 200    -199,4 тыс. рублей.

подраздел «Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства»

901 0505 7001342700 300    21,0 тыс. рублей.

Итого расходы:                     2 831,4 тыс. рублей.

3.    Решение опубликовать  в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте Думы городского округа ЗАТО Свободный.
         4.    Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

         5.    Контроль за исполнением решения возложить на председателя бюджетно-финансовой комиссии Саломатину Е.В.

Глава городского округа

ЗАТО Свободный

                                      В.В. МЕЛЬНИКОВ